
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819993

Pronájem bytu 1+kk, 36 m2, OV, Pardubice, Ohrazenice, ul. Školská - exkluzivně

Pronájem moderního bytu Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: XA-266-1 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Pardubice, Ohrazenice, Školská

Pronájem moderního bytu Pardubice

Dobrý den, hledáte moderní a zařízený byt k pronájmu v
Pardubicích? Možná právě Vás by mohla zaujmout nabídka tohoto
hezkého bytu. Dovolte mi, abych Vám ji blíže představil. 

Jedná se o byt 1+kk, který je promyšlen tak, aby se v něm jeho
uživatelé cítili opravdu příjemně. Disponuje vzdušnou předsíní, ze
které se vchází do šatny (šatna vyřeší uložení veškerého oblečení a
doplňků), dále do prostorné koupelny s WC, která má okno. A také
do obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Obývací pokoj s
kuchyňským koutem má efektivně řešené spaní, které je možné
oddělit od zbylé části pomocí panelové textilní stěny. Ani kuchyňský
kout nezůstal pozadu, je vybaven plnohodnotnými spotřebiči a velmi
slušnou pracovní plochou s příjemným denním světlem.  Byt se
nachází v 7.NP kompletně rekonstruovaného bytového domu s
výtahem, kdy tento byt vznikl jako nový. Součástí nájmu je vybavení:
kuchyňská linka včetně ledničky s mrazákem, sklokeramické varné
desky, el. trouby, mikrovlnné trouby, odsavače par, sedačka s
konferenčním stolkem, obývací stěna, komoda, poličky, koupelnový
nábytek, policový systém v šatně, botník s věšákem v předsíni. Výše
nájmu činní 12.000,- Kč + zálohy na energie a služby (2.000 Kč).
Jistota (vratná kauce) 28.000,- Kč. Provize RK 12.000,- Kč. Volný dle
dohody. Přímo před domem je možné parkovat na soukromém
parkovišti uzavřeném závorou za měsíční pronájem konkrétního
místa. Volné parkování zdarma je možné na parkovišti vedle domu.
Velmi klidná lokalita v dosahu potřebných služeb (MHD, restaurace,
Hypermarket Globus apod.).

Děkuji za pozornost Václav Růžička, realitní specialista

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím
zvolených kritérií.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819993

Pronájem bytu 1+kk, 36 m2, OV, Pardubice, Ohrazenice, ul. Školská - exkluzivně

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 36

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Celková plocha (m2) 37

Užitná plocha (m2) 36

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

RV Reality
Bratranců Veverkových 355,
530 02  Pardubice
 

Realitní makléř

Růžička Václav
Mobil: +420 776 761 004
vaclav.ruzicka@rvreality.cz

2 / 2


